5. Deutsche Meisterschaften

im BoBeln und KlootschieBen

FeldboBeln der Junioren

Einzelwertung
1. Timo Petznik FKV 569,20 m
2. Dennis Goldenstein FKV 564,65 m
3. Mirko Rénnau VSHB 560,40 m
4. Andre Peterson VSHB 541,35 m
5. Daniel Brungers FKV 519,35 m
6. Stefan Duhn NSKV 471,70 m
7. Nils Rohde VSHB 451,80 m
8. Timo Stockhorst NSKV 435,50 m
9. Michael Pretzel NSKV 406,75 m
Mannschaftswertung
FKV 1653,20 m
2. VSHB 1553,55 m
3. NSKV 1313,95 m

Hollerwettern 18.05.2007



5. Deutsche Meisterschaften

im BoBeln und KlootschieBen

Einzelwertung

Matthias Kettenbeil
Janosch Bazan
Daniel Brungers
Timo Pretznik
Hannes GuBmann
Dennis Goldenstein
Nico Ekelhoff

Kevin Brode
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Justus Wallmeyer

Mannschaftswertung
1. VSHB

2. FKV

3. NSKV

Hollerwettern

StandboBeln der Junioren

VSHB
VSHB
FKV
FKV
VSHB
FKV
NSKV
NSKV
NSKV

230,60 m
220,10 m
218,60 m
218,20 m
216,55 m
214,95 m
150,20 m
149,65 m
148,85 m
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5. Deutsche Meisterschaften

im BoBeln und KlootschieBen

StraBenboBeln der Junioren - Gummikugel

Einzelwertung
1. Dennis Frerichs FKV 1510,00 m
2. Stefan Duhn NSKV 1289,00 m
3. Lars Wagner FKV 1239,00 m
4. Florian Buchbach NSKV 1193,00 m
5. Dirk Schréder VSHB(Steinburg) 1158,00 m
6. Daniel Koch VSHB 1151,00 m
7. Marco Heinemann FKV 1127,00 m
8. Karsten Starck VSHB(Steinburg) 1011,00 m
9. Patrick Muntel NSKV 933,00 m
Mannschaftswertung
FKV 3876,00 m
2. NSKV 3415,00 m
3. VSHB 3320,00 m
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5. Deutsche Meisterschaften

im BoBeln und KlootschieBen

StraBenboBeln der Junioren - Kunststoffkugel

Einzelwertung

. Henrik Schréder

. Dennis Goldenstein
. Nils Rohde

. Ihno Gerdes

. Timo Stockhorst

. Michael Pretzel

. Matthias Kettenbeil

. David Schnieders
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. Jesse Engel

Mannschaftswertung

FKV
2. NSKV
3. VSHB

Hollerwettern

FKV
FKV
VSHB
FKV
NSKV
NSKV
VSHB
NSKV
VSHB

1367,00 m
1134,00 m
1131,00 m
1106,00 m
1102,00 m
1068,00 m
1060,00 m

919,00 m

873,00 m

3607,00 m
3089,00 m
3064,00 m

19.05.2007



